ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND   Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v báo cáo nguồn kinh phí

chi trả cho viên chức nghỉ hưu

trước tuổi, thôi việc theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1417/SNV-TCBC ngày 12/6/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc có ý kiến đối với viên chức thuộc đơn vị sự nghiệp

công lập tự chủ chi thường xuyên đề nghị nghỉ theo Nghị định số

178/2024/NĐ-CP,

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã tại Công văn số 233/BQL ngày 16/6/2025 và Phòng Nội vụ tại

Công văn số 701/PNV ngày 16/6/2025.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo về nguồn kinh phí chi trả cho 02 viên

chức đang công tác tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất thị xã (đơn vị sự nghiệp tự đảm bảo chi thường xuyên), cụ thể như sau:

1. Kinh phí (dự kiến) chi trả cho 02 viên chức: 2.085.963.165 đồng.

2. Nguồn kinh phí chi trả: Kinh phí hỗ trợ từ ngân sách tỉnh hoặc từ kinh

phí hoạt động của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị

xã (thực hiện theo Quyết định của UBND tỉnh thống nhất cho viên chức nghỉ

hưu trước tuổi, thôi việc).

Kính gửi Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ;

- Văn phòng: Chánh, CVTh;

- Lưu: VT, PNVTiến.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2025-06-17T16:49:29+0700

		2025-06-18T07:51:33+0700

		2025-06-18T07:51:33+0700

		2025-06-18T07:51:33+0700